ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ADA NEGRI”
Via Don Milani 4 - 26086 MOTTA VISCONTI (MILANO)
Tel./Fax(2.90000266
E- mail : miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione. it
www.icmottavisconti. it
C.F. 90015610158 - C.M. MIIC872009

R LR ) o

DELIBERAN. 10

I Consiglio di Istituto dell’ I.C. statale “A. Negri” - di Motta Visconti, riunitosi il g. 27/04/2022 c/o i
locali della sede - Via Don Milani,4 - Motta Visconti;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107",

VISTO in particolare I'art. 31, comma 9, del D.I. 129/2018, il quale prevede che “con cadenza

almeno quinquennale si provvede  alla ricognizione dei beni e con cadenza almeno decennale al
rinnovo degli inventari e alla rivalutazione dei beni”;

VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell'lstruzione per la gestione del patrimonio e degli
inventari da parte delleistituzioni scolastiche ed educative statali, ai sensi dell'art. 29, comma 3, del D.I.
129/2018;

PRESO ATTO del verbale redatto, in data 28/12/2021, da apposita commissione avente I'incarico di
procedere al rinnovo dell'inventario;

all'unanimita dei presenti

DELIBERA

Il rinnovo decennale dell'inventario come da prospetto allegato che €’ parte integrante della presente
delibera.

Letto, approvato e softoscritto

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE del CONSIGLIO d’ISTITUTO

ﬂﬂomca Castiglionj
O/u Ca

Visto: per laffissioneallalbo il 29/04/202%5




